
 
 UCHWAŁA Nr 0007.XXIX.24.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r . poz. 1870 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2017 r. w globalnej kwocie 20.000,00 zł, 
z tego: 

dział 855 Rodzina o kwotę 20.000,00 

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

o kwotę 20.000,00 

  - wydatki bieżące (dotacje) o kwotę 20.000,00 

 

2. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie gminy na 2017 r. w globalnej kwocie 20.000,00 zł  
z tego: 

dział 855 Rodzina  o kwotę 20.000,00 

rozdz.  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 20.000,00 

  - dochody bieżące (przewidywane zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych za poprzednie lata ) 
o kwotę 20.000,00 

 

3. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie –   44.540.056,70 zł 

 plan wydatków w kwocie  –   54.952.767,17 zł  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie: 
 

­ zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych w kwocie 20.000 zł 
w związku z planowanymi zwrotami nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach 
poprzednich. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


